del Cuadro para Asignacidn de Personal (CAP) aprobada par Resolución Suprema N° 010/2006-AG, fecha de efectividad de cese; 

Due, Ia Oficina de Recursos Humanos, ha elabarado of Informe 
Liquidatorlo roferid, establecienda par Ia Partida Genérica y Especifica 2.1.1.9. GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES, of total de 
beneficias sociales par TRECE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE Y 461100 NIJEVOS SOLES ( SI. 13,967.46 ), cuya 
desagregada corresionde a Ia Partida Espocifica 2.1.1.9.2. COMPENSACION POR TIEMPO OE SERVICIOS SI. 4,104.13, quo carresponde 

• a Compensaciin par Tiempa de Servicios de SIETE (07) MESES V CIJATRO (04) DIAS, Ia cantidad de SI. 4,093.95, Cargas